TRAVE[S"

AGENCIA DE VIAJES

Dreams Palm Beach
sonado

@ PUNTA CANA, REPUBLICA DOMINICANA

Fecha TRAMO Vuelos Salida Llegada
22-01-2022  Santiago/ Lima LA2370 5:20 715
22-01-2022  Lima/Punta Cana LA2452 8:40 14:40
29-01-2022  Punta Cana/Lima LA2453 17:45  21:40

29-01-2022  Lima/ Santiago LA2371 22:55 04:25 +1

Fecha TRAMO Vuelos Salida Llegada
29-01-2022  Santiago/ Lima LA2370 5:20 715
29-01-2022 Lima/ Punta Cana LA2452 8:40 14:40
05-02-2022  Punta Cana/Lima LA2453 17:45  271:40

056-02-2022  Lima / Santiago LA2371 22:55 04:25 +1

- -

Para cotizar este programa o mas informacion puedes contactar a un ejecutivo ingresnado
en https://viajes.travel.cl/ o llamando al 600 300 9000




TRAVE|S4"

AGENCIA DE VIAJES

Fecha

05-02-2022

05-02-2022

12-02-2022

12-02-2022

Fecha

12-02-2022

12-02-2022

19-02-2022

19-02-2022

- -

TRAMO

Santiago / Lima

Lima / Punta Cana

Punta Cana / Lima

Lima / Santiago

TRAMO

Santiago / Lima

Lima / Punta Cana

Punta Cana/ Lima

Lima / Santiago

Vuelos

LA2370

LA2452

LA2453

LA2371

Vuelos

LA2370

LA2452

LA2453

LA2371

Salida

5:20

8:40

17:45

22:55

Salida

5:20

8:40

17:45

22:55

Llegada

715

14:40

21:40

04:25 +1

Llegada

715

14:40

21:40

04:25 +1

Para cotizar este programa o mas informacion puedes contactar a un ejecutivo ingresnado
en https://viajes.travel.cl/ o llamando al 600 300 9000



TRAVE|S4"

AGENCIA DE VIAJES

Fecha TRAMO Vuelos Salida Llegada

19-02-2022  Santiago / Lima LA2370 5:20 715

19-02-2022  Lima/Punta Cana LA2452 8:40 14:40

26-02-2022  Punta Cana/Lima LA2453 17:45 21:40

26-02-2022  Lima/ Santiago LA2371 22:55 04:25 +1

- -

Para cotizar este programa o mas informacion puedes contactar a un ejecutivo ingresnado
en https://viajes.travel.cl/ o llamando al 600 300 9000




